
U C H W A Ł A   Nr XIV/99/2008
Rady Gminy w Baranowie
z dnia  28 kwietnia 2008 r.

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Baranowie

         Na podstawie art. 6 ust.3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. prawo
o aktach stanu cywilnego ( t.j. Dz.U. Nr 161, poz. 1688 z 2004 r. z późn. zm.)
uchwala się, co następuje :

§ 1

Powołuje się Panią Sylwię Adamską na funkcję  Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego  Baranowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIV/99/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 28 kwietnia 2008 r.
w sprawie powołania  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  w Baranowie

Zarządzeniem Nr 13/08 z dnia 18 kwietnia 2008 r. Wójt Gminy Baranów ogłosił
konkurs na stanowisko  kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Baranowie.
Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy
w Baranowie oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołana została komisja w składzie :

1. Bogusław Bagiński - przewodniczący komisji
2. Zofia Forysiak - członek komisji
3. Bożena Lorenc - członek komisji

Wniosek w postępowaniu w sprawie naboru na stanowisko  kierownika USC
w Baranowie złożyły dwie kandydatki  Pani  Sylwia Adamska i Katarzyna Cichecka, które
spełniły wymagania formalne.
W wyniku prac komisji po przeprowadzeniu naboru, ocenie złożonych dokumentów oraz
rozmowie z kandydatką, komisja w dniu 24 kwietnia 2008 r. wybrała na w/w stanowisko
Panią  Sylwię Adamską.

 


